
                 DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 
                          E SCIENZE UROLOGICHE

 
                           IL DIRETTORE

                          
Prot. n. 510 del 09/06/2020 Repertorio n. 70/2020
CODICE BANDO: A.R. n.3/2020 del 16/04/2020

NOMINA COMMISSIONE

Il Direttore del Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche
“Sapienza” Università di Roma

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R.1030/2017 del 
07/04/2017;

VISTA la  delibera  del  Consiglio  del  Dipartimento  del21/01/2020  con  la  quale  è stata 
approvata la pubblicazione del bando in oggetto;

CONSIDERATO la  copertura  economico-finanziaria  su  fondi  residui  conto  terzi  del  prof.  Benedetti 
Panici

VISTO il bando A.R. n.3/2020 del 16/04/2020;

VISTA la delibera della Giunta del Dipartimento, nella seduta del 26 maggio 2020, verbale 
n. 8, che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

DISPONE

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia  
così composta:

Membri effettivi:

 Benedetti Panici Pierluigi P.O.MED/40    “ Sapienza” Università di Roma

 Muzii Ludovico  P.O. MED/40   “ Sapienza” Università di Roma

 Monti Marco     P.A. MED/40   “ Sapienza” Università di Roma

Membro supplente:
 Palaia Innocenza        P.A. MED/40   “ Sapienza” Università di Roma

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web della Trasparenza di Ateneo

Roma, 09/06/2020                                                                                       F.to Il Direttore del Dipartimento
Prof. Bruno Marino Taussig de Bodonia   

  
Sapienza Università di Roma

                            Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche
                            Direttore Prof. Bruno Marino Taussig de Bodonia
                            Email: bruno.marino@uniroma1.it
                            Tel. (+39) 06 49979229
                            Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
                            C.F. 80209930587 – P.IVA 02133771002

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 70/2020  Prot. n. 0000510 del 09/06/2020 - [UOR: SI000142 - Classif. VII/1]


